

Krosno, dnia 30.10.2017 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn. Dostawa Automatykacji procesów załadunku i sterowania systemem wytwarzania ciepła technologicznego w ramach projektu pn.: „Wdrożenie technologii produkcji płyt klejonych z litego drewna z technologicznym zabezpieczeniem powierzchni” nr: 7/2017/UE/1.3.1

W dniu 30 października 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące toczącego się postępowania. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy Inwestor udostępni kody źródłowe do kotła SUGIMAT celem wprowadzenia do systemu zdalnego nadzoru. Brak kodów uniemożliwi wprowadzenie kotła do w/w systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiadamy kodów źródłowych oprogramowania do kotła Sugimat. Zamawiający dysponuje jedynie gotowy plik, który można wgrać do sterownika PLC.

Pytanie 2:

Czy zakres zapytania ofertowego uwzględnia dostawę komputera do systemu zdalnego monitoringu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie dotyczy dostawy komputera do systemu zdalnego monitoringu, Zamawiający do tego celu udostępni komputery, które posiadamy w magazynie - do ustalenia minimalne wymagania dla komputera.

Pytanie 3:

Czy można wykorzystać lokalną sieć komputerową celem udostępnienia sygnałów do monitoringu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że można wykorzystać lokalną sieć komputerową, celem udostępnienia sygnału do monitoringu, w ramach istniejącej topologii sieci.

BOLESA
WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Bożena Czekała

PARP
WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Wojciech Szmyd
podpis Zamawiającego